
 

 
УКРАЇНА 

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

Р І Ш Е Н Н Я №4102 
 
 

від  23 грудня 2025 р.                                                               84 сесії міської ради 

               8 скликання                                                                                                                           

Про внесення змін до Програми 

економічного і соціального 

розвитку Хмільницької міської 

територіальної громади на 2025 

рік 
  

Зважаючи на виклики спричинені продовженням збройної агресії на 

території України, враховуючи фінансові можливості, з метою приведення у 

відповідність переліку основних об’єктів будівництва та реконструкції, 

керуючись ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на підставі пропозицій поданих виконавчими органами міської ради, 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми економічного і соціального розвитку 

Хмільницької міської територіальної громади  на 2025 рік, затверджену 

рішенням 68 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2024 року №3121: 

 

1.1. Додаток 3 до структури Програми «Перелік основних об’єктів 

будівництва та реконструкції, які передбачається фінансувати у 2025 році за 

рахунок бюджетних коштів» викласти у новій редакції: 

 
№ 

з/п 

 

Назва об'єкта та місце розташування 

Наявність 

проектно-

кошторисної 

документації 

(планується 

розробка, на етапі 

розробки, 

розроблена) 

Очікувана 

вартість 

будівництва 

або  

реконструк 

ції (тис.грн.) 

Примітки 

1 Капітальний ремонт водопроводу по вул. 

Михайла Вербицького в м. Хмільнику, 
Вінницької області. (з корегуванням ПКД та 

проведення її експертизи) 

Розроблена 4984,960  

2 Капітальний ремонт водопроводу по вул. 
Літописна. (з корегуванням ПКД та 

проведення її експертизи) 

Розроблена 3043,000  

3 Реконструкція електричної мережі 0,4 кВ у 

частині впровадження наземної  сонячної 

Розроблена 2400,000  



електростанції на власні потреби очисних 

споруд каналізації в систему 
електропостачання КП «Хмільникводоканал» 

за адресою вул. Вугринівська, 130 (з 

виготовленням ПКД та проведенням її 
експертизи) 

4 Нове будівництво самопливного 

каналізаційного колектора по вул. 1 Травня 

(від пам’ятника Богдана Хмельницького до 
вул.. Меліоративна) в м. Хмільнику, 

Вінницької області (з корегуванням ПКД та 

проведення її експертизи) 

Розроблена 2901,434  

5 Реконструкція частини тротуару по Проспекту 

Свободи біля будинку культури в м. 

Хмільнику, Вінницької області (з 

корегуванням ПКД та проведення її 
експертизи) 

Розроблена 2492,361  

6 Капітальний ремонт частини тротуару по 

Проспекту Свободи (від торгового центру 
«Грош-Експрес» до світлофора по вул. 

Пушкіна)  в м. Хмільнику Вінницької області 

(з корегуванням ПКД та проведення її 

експертизи) 

Розроблена 1002,040  

7 Капітальний ремонт тротуарів по вулиці 

Небесної Сотні в м. Хмільнику Вінницької 

області (з корегуванням ПКД та проведення її 

експертизи) 

Планується 

розробка 

2400,000  

8 Реконструкція будівлі по вул. Шляхова в с. 

Кожухів Хмільницького району Вінницької 

області (з виготовленням ПКД та   
проведенням її експертизи)                                       

Планується 

розробка 

500,000  

9 Капітальний ремонт димоходу твердопаливної 

котельні в  Широкогребельському ліцеї 

Хмільницької місьокї ради за адресою: 
Вінницька область , Хмільницький район, с. 

Широка Гребля, вул. Центральна, 73А (з 

виготовленням ПКД та проведенням її 
експертизи) 

Розроблена 457,672 об’єкт 

реалізован

о  

10 Нове будівництво сонячної електростанції в 

Комунальному закладі «Хмільницький ліцей 

№4 Хмільницької міської ради» за адресою: 
Україна, Вінницька область, м. Хмільник, вул. 

Українця Владислава, 39» (з виготовленням 

проєктно-кошторисної документації, 
технічного звіту та проведенням експертизи) 

Розроблена 4234,539  

11 Капітальний ремонт системи опалення із 

заміною твердопаливних котлів в 

Березнянському ліцеї Хмільницької міської 
ради за адресою: Вінницька область, 

Хмільницький район, с. Березна, вул. І. 

Богуна, 3-А (з виготовленням ПКД та 
проведенням її експертизи) 

Розроблена 1499,246 об’єкт на 

етапі 

реалізації 

12 Встановлення системи пожежної сигналізації 

та пожежного спостереження, системи 

оповіщення про пожежу та управління 
евакуюванням людей у Кушелівському ліцеї 

Хмільницької міської ради за адресою: 

Україна, Вінницька область, Хмільницький 
район, с. Кушелівка, вул. Зарічанська, 1 (з 

Розроблена 1002,745  



виготовленням проектно-кошторисної 

документації та проведенням її експертизи) 

13 Встановлення системи пожежної сигналізації 

та пожежного спостереження, системи 

оповіщення про пожежу та управління 
евакуюванням людей у Широкогребельському 

ліцеї Хмільницької міської ради за адресою: 

Україна, Вінницька область, Хмільницький 

район, с. Широка Гребля, вул. Центральна,73а 
(з виготовленням проектно-кошторисної 

документації та проведенням її експертизи) 

На етапі 

розробки 

100,000  

14 Встановлення системи пожежної сигналізації 
та пожежного спостереження, системи 

оповіщення про пожежу та управління 

евакуюванням людей у Лозівському ліцеї 

Хмільницької міської ради за адресою: 
Україна, Вінницька область, Хмільницький 

район, с. Лозова, вул. Дачна, 5 (з 

виготовленням проектно-кошторисної 
документації та проведенням її експертизи) 

Розроблена 827,023  

15 Капітальний ремонт будівлі клініко – 

діагностичної лабораторії та денного 

стаціонару м. Хмільник з заміною дверних та 
частково віконних блоків на енергозберігаючі, 

що знаходиться за адресою: м. Хмільник, вул. 

Чорновола В’ячеслава 64, (вул. Пушкіна 64),  
(в т.ч. з виготовленням проектно – 

кошторисної документації  та проведення її 

експертизи) 

Розроблена 1617,5  

16 «Капітальний ремонт частини другого поверху 
будівлі «А» приміщення дитячого корпусу 

КНП «Хмільницька центральна лікарня» 

Хмільницької міської ради за адресою: вул. 
Монастирська, 71, м. Хмільник, Вінницька 

область (в т.ч. з виготовленням проектно – 

кошторисної документації  та проведенням її 

експертизи) 

Розроблена 1070,0  

17 Капітальний ремонт будівлі АЗПСМ у 

сільській місцевості, а саме АЗПСМ с. 

Широка Гребля вул. Першотравнева, буд. 80Б 
(в т.ч. з виготовленням проектно – 

кошторисної документації та проведення її 

експертизи) 

Розроблена  3264,0  

18 Співфінансування у проведенні Капітального 
ремонту (термомодернізація) будівлі «літ. Б» 

за адресою: Україна, Вінницька область, м. 

Хмільник, вул. Чорновола В’ячислава, 64 (в т. 
ч. з виготовленням проектно-кошторисної 

документації та проведення її експертизи) 

Розроблена 106,8 

 

 

19 Капітальний ремонт частини приміщень 

першого поверху терапевтичного корпусу (Літ. 
В) під встановлення МРТ КНП «Хмільницька 

центральна лікарня» Хмільницької міської 

ради за адресою: Україна, Вінницька обл., м. 
Хмільник, вул. Монастирська, 71,  (в т.ч. з 

виготовленням проектно – кошторисної 

документації  та проведенням її експертизи) 

Розробляється 200,0  

20 Капітальний ремонт частини другого поверху 
будівлі «Б» приміщення хірургічного корпусу 

Розробляється 180,0  



(під розміщення інсультного відділення) за 

адресою: м. Хмільник, вул. Монастирська, 71, 
(в т.ч. з виготовленням ПКД та проведенням її 

експертизи) 

21 Співфінансування у проведенні капітального 
ремонту частини другого поверху будівлі «Б» 

приміщення хірургічного корпусу  (під 

розміщення поліклініки) за адресою: м. 

Хмільник, вул. Монастирська, 71 (в т.ч. з 
виготовленням ПКД та проведенням її 

експертизи) 

Розробляється 2000,0  

22 Капітальнии ̆ ремонт будівлі «Д» харчоблоку 
КНП «Хмільницька центральна лікарня» 

Хмільницької міської ради за адресою: 

Україна, Вінницька область, м. Хмільник, вул. 

Монастирська 71 (в т.ч. з виготовленням 
проектно – кошторисної документації  та 

проведенням її експертизи) 

Розробляється 3500,0  

23 Капітальний ремонт будівлі поліклініки літера 
«А» КНП «Хмільницька ЦЛ» Хмільницької 

міської ради за адресою: Вінницька область, м. 

Хмільник, вул. Чорновола В’ячеслава, 64 (в 

т.ч. з виготовленням ПКД  та проведенням її 
експертизи) 

Розробляється 200,0  

 

 

1.2. Додаток 3 до структури проєкту Програми «Перелік основних 

об’єктів будівництва та реконструкції, які передбачається фінансувати у 2025 

році за рахунок бюджетних коштів» у попередній редакції визнати таким, що 

втратив чинність.  

 

2. Організаційному відділу міської ради відобразити відповідні зміни та 

втрату чинності Додатку 3 до структури проєкту Програми «Перелік основних 

об’єктів будівництва та реконструкції, які передбачається фінансувати у 2025 

році за рахунок бюджетних коштів» в оригіналі рішення 68 сесії міської ради 8 

скликання від 20 грудня 2024 року №3121. 

 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради: постійну комісію міської ради з питань планування соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, 

інвестиційної та регуляторної політики (Юрій КОНДРАТОВЕЦЬ); постійну 

комісію міської ради з питань законності, антикорупційної політики, охорони 

громадського порядку, регламенту, соціального захисту населення та 

депутатської діяльності (Василь КАЛАЧИК); постійну комісію міської ради з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 

власності, енергозбереження (Юрій ПРОКОПОВИЧ); постійну комісію міської 

ради з питань охорони здоров'я, освіти, культури, молодіжної політики та 

спорту (Юлія ШУМИГОРА); постійну комісію міської ради з питань земельних 

відносин, агропромислового комплексу, містобудування, екології та 

природокористування (Василь МАЗУР). 

 

Міський голова                                                       Микола ЮРЧИШИН 


	ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Р І Ш Е Н Н Я №4102


